香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任
何責任。

COUNTRY GARDEN SERVICES HOLDINGS COMPANY LIMITED
碧 桂 園 服 務 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：6098）

自願公告
本公司及本公司董事會主席兼控股股東承諾

受到近期物管同行企業之業務動態及外部行業環境的影響，碧桂園服務控股有限公司
（「本公司」）今日股價出現較大波動。為增強廣大投資者信心，本公司董事（「董事」）會
（「董事會」）特此說明如下：

1. 自本公告日期起六個月內，本公司及其附屬公司（「本集團」）與本公司之關連人士碧
桂園集團*預計不會發生對價超過2億元人民幣（無論個別或合併）的重大資產出售或
收購交易，但已由董事會及╱或本公司股東會批准的持續關連交易仍會如常進行；

2. 本公司承諾，自本公告日期起六個月內，本公司將不會在公開市場進行配售新股；

3. 本公司自於香港聯合交易所有限公司（「港交所」）上市至今經營穩健、財務健康、成
長迅速，本公司之資產、業務、人員、組織、財務資金、管理、經營決策完全獨立，
且與碧桂園集團無任何股權從屬關係；及

4. 目前，本集團自有資金充沛，將把握市場機會，適時進行擴張，持續成長。董事及
本公司管理層皆對本公司未來的發展前景充滿信心。

此外，董事會欣然獲悉，本公司控股股東（定義見港交所證券上市規則）、非執行董事兼
董事會主席楊惠妍女士（「楊女士」）承諾，基於對本公司發展前景的堅定信心及本公司
成長價值的認可，自本公告日期起六個月內，其自身以及楊女士行使控制權的任何公司
不會出售其已持有的本公司股份。

* 註：「碧桂園集團」指碧桂園控股有限公司（為楊女士間接持有的佔多數控制權的公司；港交所股份代號：
2007）及其附屬公司以及彼等的30%受控公司。

承董事會命
碧桂園服務控股有限公司

總裁兼執行董事
李長江

中國佛山，2021年12月14日

於本公告日期，執行董事為李長江先生（總裁）、肖華先生及郭戰軍先生。非執行董事為楊惠妍女士（主席）、
楊志成先生及伍碧君女士。獨立非執行董事為梅文珏先生、芮萌先生及陳威如先生。